
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

24 липня 2025 року                            Ананьїв                         №336 

 

Про погодження Акта про списання багатоквартирного  

будинку з балансу  

 

Керуючись статтями 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 року №301 

«Про затвердження Порядку списання з балансу багатоквартирних будинків»,  

Порядком списання майна комунальної власності Ананьївської міської 

територіальної громади, затвердженим рішенням Ананьївської міської ради від 

27.01.2023 року №715-VIII, розглянувши звернення директора Комунальної 

установи «Ананьївський ліцей №1 Ананьївської міської ради» від 30.06.2025 

року №01-24/577 щодо погодження Акта про списання учительського будинку 

двоповерхового, двоквартирного за адресою: Одеська область, Подільський 

район, село Шелехове, вулиця Лесі Українки, будинок, 194, у зв’язку з 

приватизацією, з метою ефективного використання майна та здійснення 

належного контролю за інвентаризацією комунальної власності Ананьївської 

міської територіальної громади, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити Акт про списання багатоквартирного будинку з балансу від  25 

червня 2025 року (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

Ананьївський міський голова                                              Юрій ТИЩЕНКО 


